

Dethmer Holding ApS

Nordrupvej 53, 4100 Mulstrup

CVR-nr. 39 15 92 36

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Jacob Lyon Dethmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Dethmer Holding ApS
Nordrupvej 53
4100 Mulstrup
CVR-nr.: 39159236
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 11. december 2017
Hjemsted: Ringsted

Direktion Jacob Lyon Dethmer

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 35257691
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.050.117, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.817.373.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.038.217	-39.119
Andre driftsomkostninger		-114.780	-48.256
Resultat før finansielle poster		923.437	-87.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.348.799	2.188.600
Finansielle indtægter	2	0	39.983
Finansielle omkostninger	3	-22.208	-44.953
Resultat før skat		3.250.028	2.096.255
Skat af årets resultat	4	-199.911	20.316
Årets resultat		3.050.117	2.116.571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte		205.480	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		848.799	1.508.600
Overført resultat		1.837.038	472.971
		3.050.117	2.116.571

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	2.100.000
Materielle anlægsaktiver		0	2.100.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.404.789	5.555.990
Finansielle anlægsaktiver		6.404.789	5.555.990
Anlægsaktiver i alt		6.404.789	7.655.990
Andre tilgodehavender		193	59
Selskabsskat		62.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		727.296	546.772
Tilgodehavender		789.489	546.831
Likvide beholdninger		2.541.736	41.512
Omsætningsaktiver i alt		3.331.225	588.343
Aktiver i alt		9.736.014	8.244.333

Balance 31. december

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.214.789	4.365.990
Overført resultat		3.393.784	1.556.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		8.817.373	6.107.736
Gæld til banker		0	1.598.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		405	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.750	6.750
Selskabsskat		906.486	526.456
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		918.641	2.136.597
Gældsforpligtelser i alt		918.641	2.136.597
Passiver i alt		9.736.014	8.244.333
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	4.365.990	1.556.746	135.000	0	6.107.736
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-205.480	-340.480
Årets resultat	0	848.799	1.837.038	158.800	205.480	3.050.117
Egenkapital 31. december	50.000	5.214.789	3.393.784	158.800	0	8.817.373

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>39.983</u>
	<u>0</u>	<u>39.983</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.208</u>	<u>44.953</u>
	<u>22.208</u>	<u>44.953</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	179.190	-20.316
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>20.721</u>	<u>0</u>
	<u>199.911</u>	<u>-20.316</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	kr.
Kostpris 1. januar	2.100.000
Tilgang i årets løb	102.554
Afgang i årets løb	<u>-2.202.554</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	<u>1.190.000</u>	<u>1.190.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.190.000</u>	<u>1.190.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	4.365.990	2.857.390
Årets resultat	2.348.799	2.188.600
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>-680.000</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>5.214.789</u>	<u>4.365.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.404.789</u>	<u>5.555.990</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lasse Jensen Entreprise ApS	Hvidovre		100%	0	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
